檔 號

保存年限

台灣環台醫療策咯聯盟協會 函
324609桃園市平鎮區廣泰珞77號

黃孟婷

（03）283-1219

（03﹚斗92﹣1000

athca2001＠outIook.com

址
人
話
真
箱

地
各

信

關
』
縊
子

機
聯
電
傳
電

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院
發文日期:中華民國110年11月26日

發文字號:環台協字第1100036號

速別:

密等及解密條件或保密期限:

附件:跨界醫療暨品牌斜槓創新專題研討會活動資訊

主旨 :謹訂於民國110年12月10日（五）假戴德森醫療財圉法人嘉義基督教醫
院舉辦環台醫療策略聯盟20週年慶「跨界醫療暨品牌斜槓創新」專題

研討會議,敬邀貴院踴躍報名參加,請查照。

說明:

一、舉辦時間: 110年12月10日（五）0900～15:00

二、舉辦地點:嘉義基督教醫院路力口堂第二講堂

（嘉義市東區忠孝路539號）

三﹑聯絡人資訊:

（一﹚課程規劃聯絡人:嘉義基督教醫院黃湘芬管理師

電話:（05﹚276﹣5041分機2726

E-maiI : 11287＠cych.o「gtw

（二）其他事項聯絡人:環台秘書處黃孟婷秘書

電話;（03﹚283﹣1219

E﹣maiI :athca2001＠outIo0kcom

四、報名費每位1】000元,敬請於12月1日（三）前回傳附件報名表至
11287＠cvch‧0「qtw。

正本:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

副本:

理事長幕芻
∣
收丈

川﹣Ⅱ﹣3』 g

︻︻

∣ ∣ ∣

q

鯛鷂墓懿髯蹺
環台髻療策略聯盟二十週年

【跨界髻療暨品牌斜槓創新】雪題研討蕾
戴德森醫療財圄法人嘉義墓督教驍院∕環台醫療策略聯盟主辦

■
■
F
■
■
■
■
頂
U
I
I
I
I
I

□時間:202l年1Z月10（星期五）

□地點:嘉義墓督教醫院路加堂第﹦講堂（嘉義市束區忠孝路539號）

□主題:醫療品貢﹑智慧醫療﹑長期照護﹑遠距科技﹑媒體行銷﹑醫療
人文信仰

□議程:

■

I
』P

－＝ －＝ ＝ ﹃－╴

- ﹣一－- ╴﹃－ ︼ ︻－－╴-－﹀－－﹃﹣╴＝╴╴∣╴.﹃﹦?－︸－二-﹁︻

時問 議程 Ⅷ

0g:00﹦0g:40 報到

翹寺人
＝＝F︼

0

0g;40﹣0g:50 開冪典禮及貴賓致詞

【醫療／智慧產業】

演講者:毋文涵P「0ductDi「ect0「（華碩AI研發中心）

講題:AI在智﹦病歷的應用﹣以ICD10智能編碼應用
陳明昊副院長09:50﹣10:20

為例說明AI如何譆懂病歷
----＝－╴

【醫療／智雲髻療】

l0:20﹦l0:50 演講者:許美鈴主任（嘉墓資訊室） 陳明晃副院長

講題;智慧醫療與漣績性健康照護

l0:50﹣1l:l0 Break

【醫療／遠距科技】

11:10﹣l1;40 演講者;徐克宇執行長（健康聯網資訊服務） 周恬弘副院長

講霆:健康聯盟﹣醫師馬上看

【醫療／行銷公闢】

∣羈﹟籥篤﹦韉霪乳務與傳播契機
周恬弘鬲』院長ll;40﹣12:10

Lunchl2:l0﹣13:20
- - ╴

演講者:周恬弘副院長（嘉墓社區部）

專題分享（1） :醫療勸募﹣從公益與形象結台

演講者:賴嘉恩資訊盲理師（嘉墓資訊室）

專題分≡（Z） :醫療與社區服務之資訊應用

演講者:林靜妤主任（嘉墓國際醫療中心）

專題分享（3） :醫療線上諮詢暨社群媒體行銷

賦歸 ■

l3:20﹣13:50

0
0
2
5

●
■

●
■

4
4

1

1

＝

＝

0
0
5
2

●
●

■
●

﹃
g
川
→

1

1

l5:00 ■■■
﹦

■ 已
■

已廿
■

■
■

邑
■

■
■

■
■

■
■

﹩潠∣

■

院
皿

﹄
﹦
…

人
教
岫

…
…
＝
岡

騵
墓
…

塗
鼯
叩鯽

□報名需知

■ 名額: 80人﹙額滿為止）依中央流行疫I∣青指揮中心公告為墓準‧
口 報名萱用: l,000元／人。 （盟院請洽承辦窗口或環台秘害處）

■ 防疫考量’恕不提供會議中餐點﹑將提供電子版講義。

□報名方式

■ 報名!請於l2月0l日（三）前E﹣mail回傳報名表至嘉墓承辦窗口﹣董湘芬管理師

ll287＠cychorgtw。

■ 繳萱:請於l2月0l曰（三）前完成繳萱。繳責完成後請E-mail回﹛專繳萱確認單至環

台秘書處-黃孟婷秘書athca200l＠out﹜ook.com。

□繳萱方式:

口 匯款;若以ATM轉帳l敬請提供帳戶末5碼’以利查帳‧

■ 戶名:台灣環台醫療策略聯盟協言

口 銀行名稱;彰化銀行栗港分行（代號009）

■ 帳號: 83】7﹣86﹣08277l﹣00

口 收據於研討富後寄發。

□注意事頂:

■ 因故無法參加者恕無法退還報名晝.但可轉讓他人參加’惟此變更最遲請於研討

雪活動三天前電話告知。

■ 為配台防疫措施『請擂帶健保卡並於講堂人□處進行責名制及量測體溫並自備口

罩目全程配戴。

口 響應環保’本富議不提供≡面講義’並請參加人員自行擂帶筆﹑環保杯。

■ 本次活動無提供交通接駁。

口 課程規劃聯絡人:嘉義墓督教醫院黃湘芬管理師

電話:05﹣276﹣504l分機2726﹑E﹣mail : ll287＠cych.org.tw

口 具他≡頂聯絡人:環台秘書處≡孟婷秘雪

電話:03﹣283﹣l2l9、E﹣mai】 : athca200l＠o【Itlook.com

﹃

!

日 H

『 ‧←﹃﹃‧﹄
暉:﹣J毛﹣皂簽

睡已緲詫錙
鼬齟蛔

■■■■
■
■

■
■■

■
■■■

■
■

臣
E■

臣
■■■

■
■
■
-■■■■

;﹂ ■
咀

1︽

鶸
釅
《口占孝≒◆▼k﹃廷﹄
卸1口今份～2■勺0

贓

﹦謹

鸛
.…﹦:
宮 ■

戰德森鱷瘴財團法人

嘉義墓督教醫院
CH!A﹦Y【CHRISTl八NHOSPITAL

□報名表及繳萱確認單

l 服務機關

2 參加者姓名 軍位／職稱 聯耋方式﹑餐宣調查

電話／手機:

E﹣mail :

餐貪:□篁﹑□素

﹙l﹚

電話／手機:

E﹣mail :

餐負:□≡、□素

﹙2﹚

電話／手機;

E﹣mail :

餐貪:□≡、□素

）
勺
g（

∣
電話／手機:

F﹣mail :

餐寅:□章、n素

﹙4﹚

3 ∣聯絡地址
4 l繳壹金額

□個人□機構

抬頭;

統－編號:

收件人:

寄送地址:

收據開立資料

（若需分開開立’請務

必填寫清楚）

5

1繳萱方式:

（1﹚匯款: ﹙敬請提供帳戶末5碼.以利查帳。 ）

戶名:台灣環台醫療策略聯盟協富

銀行名稱:彰化銀行東港分行（代號009）

帳號: 8317﹣86﹣08277l﹣00

（2）請將繳款憑證黏貼於此’回﹛專繳畫確認軍伺0完成報名程

序。

（3﹚收據於研討富後寄發。

6 ∣繳款憑證黏貼處

報名:請於l2月0I日﹙三﹚前E﹣mail回傳報名表至嘉基承辦窗口﹣黃湘芬管理師

ll287＠cychorgtw。

繳萱:請於】2月0【曰（三）前完成繳萱。繳責完成後’請E-mail回僖繳簧確認軍至環台

秘書處﹣黃孟婷秘害athca200l＠outlookcom。

■

∣
■

■
■■

■
■■ ■■■巨

■
■■

■
-﹣ ╴互! ﹣﹣‘﹦╴

匡
■巨

■臣-

『￠﹀

鼯k蠻
戀蕊篁忘糎 ﹃︼◆－■

■

＝一

■
■

【■■ ■■ ■

■■■

■ 』■■U■■

■ ■ ■■
■■■■■

■

■■

■ ■ ■巴■

7

議辮＝弓
』

吋﹦ 院
叫

醫
…

教
咄

人

A

痙
﹦
郾

法團

墓
…

貝才瘴蟠
暴
叩鯛

□交通資訊

（1）搭計程軍:約l7公里’車程Z5分.言用約▲50元。

（Z）搭8RT到台鐵後姑:

口 轉搭區間車至嘉北站下車’出站往忠孝路方向即為嘉墓院區。

口 至台鐵前站’出蛄後右手暹大華軍用品社外’搭嘉墓醫療專車（請參閱醫院

市區服務專車時刻表

http:／／wwwcych0「gtw∕cychweb／cych3／mapaspx?map－id﹦9

言鐵

』

（1）三義火車站出口前方搭乘嘉義客暹-大林民雄線於「嘉墓站」下車’或搭

計程車至嘉墓（車資約150元）。

（Z）嘉義火車站轉搭北上區問≡至「嘉北火車站」下車’再過馬路步行五分鐘即

可到嘉基路加堂（Costc0旁暹） .

哇

0
→

﹄

■
P
﹦
P
陴
靨
.

台鐵

國道╴:大林交流道下今接台╴線往嘉義方向直行-﹥經頭橋工業區後約5分鐘

∣即可抵達。

嘉義交流渲下﹣﹥經北港路往嘉義方向-﹥左轉博愛路今經博愛路橋後左轄忠孝路

約3分鐘即可抵達。

國道三:竹Ⅲ奇交流渲Z90公里處下令經159縣道往嘉義市區今接林森夷路今右

轉新生路令右轉忠孝路即可抵達（車程約30分鐘）.

開庫

i

■■
■H臣 ■■■■■■臣H臣 ■■■■■匠■■■

■
＝

一一

╴∣

砂
P

匿
【◆＝＝

﹃

!
■

∣

l
﹜■

I
阡

I

∣
』

院
皿

﹦
﹦
…

人
教
岫

…
輊
＝
阿

呻
基
…

…
-
＝
﹦
叫

簿﹤

講師介紹

華碩AICS（AI研發中心）毋文涵崖品處長
經歷

‧ 醫療人工智能產品總監（2019年至今）
.華碩（Z008﹣Z019）
‧企業解決方案的AI ’軟件部門（Z017﹣Z019年）
‧ 苣銷產品經理’運苣商業務.移動業務部﹙2011﹣Z017）
‧移動≡業部軟件部軟件產品經理（2008﹣Z011）
‧ Mavs∣ab公司頂目研究三﹦家（Z005﹣2007）

專長AI＆大數據應用.智慧醫療產品規畫Ⅱ ’跨領域溝通

…
Ⅶ
呵
…
卹
“
0
…
酗
吁
陲
甄

錙
鸞
…

﹃

戴德森醫療財圍法人嘉霎墓督教醫院資訊室許美鈴主任

經歷

‧戴德森醫療財圄法人嘉義墓督教書院資訊室主任（現任）
‧ 國家高速電腦中心副研究員

。 太極影音科技公司資深工程師

。部定講師‧
≡長醫療影像、電子病歷﹑智言醫療發展

∣ ﹄苗﹛
﹃一

醫

健康聯網資訊服務徐莞宇執行長
經歷

‧健康聯網資訊服務股份有限公司-創辦人／執行長（Z017／05-至今）
. SKγCapIta∣pa「tne「s【Inc.﹣創辦人／執行長／董事長（1995-2012）
‧蕾英投資銀行集圄-創辦人∕執行副總經理（風險投資墓金管理）
（1989﹣1995）

。霸菱證券（台灣）公司（Ba「ingSecu「Ities〔td’之全資子公司）-投資銀
行副總裁（l989﹣1989）

‧大業證券投資顧問股份有限公司-助理副總裁（1987﹣1988）
‧ 中華開發股份有限公司ChInaDeve∣0pmentC0「po「atIon（CDC）﹣
投資部經理（1984-1987）

≡長言科技風險投資管理及企業經苣策胳規畫Ⅱ。

戰國策﹛雪擂集圄吳舂城重≡長
經歷

‧壯世代教科文協宮理≡長（現任）
‧ 台灣國際公共關係協言第四／五屆理≡長
。世新大學公關暨廣告系兼任副教授

。 上海交通大學管理學院課程教授

。 台灣復旦大學校友會理≡長

■
!匱
巴■

■
■
■
■
■

…

■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■
■
■

■
■
■
■
■

㎡
■
■
H

■
m
豔
腳

亡
■
■
■

■■
■■

■
■
朋
m
■
＝
匹
■

＝■■■ 匠 ■■■∞ ■■■＝－－

『╴╴╴╴

孱
猙

麗蠡?T

鸛蟲
0

吋

鐺』啞l 仃醞
8●
＝ ▼ ●

‧- 笆‧ --■■╴A丫 」

巴■